Product sheet d CYtion

Ham's F12 Medium, w: 1,0 mM stabilni glutamin, w: 1,0 m
M pyruvat sodny, w: 1,176 g/l NaHCO3 | 820600a

Ham's F-12 Medium, zndmé také jako Ham's F-12 Nutrient Mix, je Siroce pouZivané zakladni médium urcené specialné pro bunécné kultury.
Bylo hojné pouZzivano pro bezsérové, jednobunécné mnozeni ovarialnich bunék ¢inského kiecka (CHO), plicnich bunék a mysich L bunék.
Kromé toho je Ham's F-12 médiem volby pro test klonalni toxicity (CTA).

Jednou z jeho vyznamnych vyhod je schopnost podporovat rdst bunék bez nutnosti dopliiovani séra. Tim se eliminuji mozné interference
zplsobené sérovymi slozkami, coZ zajistuje konzistentni a spolehlivé vysledky pokus(. Tim, Ze poskytuje kultivacni prostfedi bez séra, nabizi
Ham's F-12 Medium vyzkumnikam vétsi kontrolu nad jejich zkoumanim.

Dal$im kli¢ovym rysem média Ham's F-12 je jeho vhodnost pro pokovovani jednotlivych bunék. Diky tomu je vynikajici volbou pro riizné
bunécné linie, véetné bunék CHO, plicnich bunék a mysich bunék L. Optimalizované slozeni Zivin v médiu usnadriuje u¢inné uchyceni a rdst
jednotlivych bunék, coZ umoziiuje vytvofeni homogennich bunécnych kultur s lepsi reprodukovatelnosti.

Kromé toho si médium Ham's F-12 ziskalo uznani jako preferované médium pro test klonalni toxicity (CTA). Tento test hraje zasadni roli pfi
hodnoceni cytotoxickych ucinki latek na buriky. PouZitim média Ham's F-12 v testu CTA mohou vyzkumni pracovnici presné vyhodnotit
dopad rznych sloucenin nebo oSetFeni na jednotlivé buriky a ziskat tak cenné informace o toxikologickych profilech.

Kontrola kvality

e pH=7,2 +/-0,02 pfi 20-25 °C.
e Kazda SarZe byla testovéna na sterilitu a nepfitomnost mykoplazmy a bakterii.

Udriba

e Uchovavejte v chladu pfi teploté +2 °C aZ +8 °C ve tmé&. Zmrazovani a zahfivani aZ do +37 °C sniZuje kvalitu pfipravku na minimum.
¢ Nezahfivejte médium na teplotu vy$si nez 37° C a nepouzivejte nekontrolovatelné zdroje tepla (napf. mikrovinné pfistroje).

e Pokud ma byt pouZita pouze ¢ast média, odeberte toto mnoZstvi z lahvicky a zahfejte jej pfi pokojové teploté.

o Doba pouZitelnosti jakéhokoli média s vyjimkou zakladniho média je 8 tydn( od data vyroby.

SloZeni
SloZeni mg/l
Anorganické soli Chlorid vapenaty x 2H20 44,00
Siran médnaty(ll) x 5H20 0,00
Siran Zeleznaty x TH20 0,83
Chlorid hotecnaty x 6H20 122,00
Chlorid draselny 223,65
Chlorid sodny 7599,00
hydrogenfosfore¢nan sodny 142,04
bezvody
Siran zine¢naty x 7TH20 0,86
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Ostatni slozky

Aminokyseliny

D(+)-glukdza bezvoda

Hypoxantin

Kyselina linolova

Kyselina DL-a-lipoova

Fenolova Cerveri

Putrescin x 2HCl

Pyruvat sodny

Thymidin

NaHCO3

L-Alanin

L-Arginin x HCl

L-Asparagin x H20

Kyselina L-asparagova

L-cystein x HCl x H20

L-Alanyl-L-Glutamin

Kyselina L-glutamova

Glycin

L-histidin x HCl x H20

L-Isoleucin

L-leucin

L-Lysin x HCl
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1801,60

4,08

0,08

0,21

1,20

0,16

110,00

0,73

1176,00

8,91

210,70

15,01

13,31

35,12

217,30

14,71

7,51

20,96

3,94

13,12

36,54
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Vitaminy

L-methionin

L-fenylalanin

L-Prolin

L-serin

L-treonin

L-tryptofan

L-Tyrosin

L-Valin

D(+)-Biotin

D-pantothenat vapenaty

Cholinchlorid

Kyselina listova

myo-Inositol

Nikotinamid

Pyridoxin x HCl

Riboflavin

Thiamin x HCI

Vitamin B12
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4,48

4,96

34,53

10,51

11,91

2,04

5,44

11,71

0,01

0,24

13,96

1,32

18,02

0,04

0,06

0,04

0,34

1,36
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